______________ № ______________

На № __________________________

Главам

муниципальных образований

Республики Татарстан

О направлении на Заседание

Совета РОО «СДО РТ»

Уважаемые коллеги!

Министерство по делам молодёжи Республики Татарстан совместно

с Региональной общественной организацией «Совет детских организаций

Республики Татарстан» (далее – СДО РТ) с 9 по 11 марта 2019 года на базе

ГАУ «Молодежный центр «Волга» проводит Заседание Совета СДО РТ.

В рамках Заседания планируется проведение образовательной программы

для лидеров и активистов детских общественных объединений, разработка

республиканских проектов и мероприятий, а также подготовка муниципальных

Форумов юных граждан 2019 года.

Просим Вас оказать содействие и направить членов Совета СДО РТ

и активистов детских организаций Вашего муниципального образования (учащихся

6-11 классов) в качестве делегатов, в соответствии с прилагаемой квотой

(Приложение 2).

Делегатам Заседания необходимо в срок до 5 марта 2019 года направить

данные (район, ФИО, номер телефона) на электронный адрес

Kamil.Suleymanov@tatar.ru с указанием в теме письма названия муниципального

района.

Регистрация участников Заседания состоится 9 марта 2019 года с 11.00

до 12.00 в здании офиса СДО РТ (г.Казань, ул.Тукая, д.58). Отъезд участников

обратно состоится 11 марта 2019 года в 14.30 от здания офиса СДО РТ (г.Казань,

ул.Тукая, д.58).

МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ
МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Сафьян, д.5,
г. Казань, 420021

 Сафьян урамы, 5 нче йорт,
Казан шәһәре, 420021

Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

Документ создан в электронной форме. № 926/исх-ДФ от 05.03.2019. Исполнитель: Сулейманов К.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.03.2019 10:28

mailto:Kamil.Suleymanov

Питание и проживание участников Заседания оплачивается за счет

принимающей стороны. Проезд участников до г.Казани и обратно обеспечивается

командирующей стороной.

При размещении в ГАУ «Молодёжный Центр «Волга» участникам

необходимо иметь при себе оригинал и ксерокопию паспорта (свидетельство

о рождении), а также согласие на обработку персональных данных (Приложение

№1). Без данных документов делегаты не допускаются к участию в Заседании.

Медицинские справки по новым правилам размещения в ГАУ «Молодежный центр

«Волга» не требуются.

При регистрации и отъезде участников присутствие уполномоченного

сопровождающего является обязательным. Лицо, сопровождающее делегацию,

не проживает в ГАУ «Молодежный центр «Волга».

Контактные лица:

Мингазова Владлена Вадимовна, специалист Аппарата Региональной

общественной организации «Совет детских организаций Республики Татарстан»,

тел: +7(987)205-50-14.

Токинова Марина Игоревна, руководитель аппарата региональной

общественной организации «Совет детских организаций Республики Татарстан»,

тел: +7(917)861-71-84.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Министр                                                                                                      Д.И.Фаттахов

К.М.Сулейманов,

+7(843)222-92-09

Документ создан в электронной форме. № 926/исх-ДФ от 05.03.2019. Исполнитель: Сулейманов К.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.03.2019 10:28

Лист согласования к документу № 926/исх-ДФ от 05.03.2019
Инициатор согласования: Сулейманов К.М. Специалист
Согласование инициировано: 28.02.2019 01:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сулейманов Т.Д.  Согласовано
02.03.2019 - 09:08

-

2 Саетова А.Ш.  Согласовано
04.03.2019 - 10:48

-

3 Фаттахов Д.И.  Подписано
04.03.2019 - 23:26

-

Документ создан в электронной форме. № 926/исх-ДФ от 05.03.2019. Исполнитель: Сулейманов К.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.03.2019 09:29